



BURITICUPU/MA  
Proc. 2409001/2021  
Fls. 2703  
Rub. 

**ESTADO DO MARANHÃO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA**  
**CNPJ Nº 01.612.525/0001-40**

**Rua São Raimundo, nº 01, CEP: 65.393-000, Centro – Buriticupu/MA**

Processo Administrativo nº 2409001/2021  
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 001/2022  
Tipo: Menor Preço por Item

**Objeto:** Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Medicamentos da Farmácia Básica, Medicamentos Injetáveis, Insumos Médico-hospitalares, Materiais Laboratoriais e Medicamentos Psicotrópicos para atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde de Buriticupu/MA.

## COMPOSIÇÃO DE CUSTOS:

**W SEREJO E MUNIZ LTDA**  
**CNPJ: 19.043.776/0001-17**



BURITICUPU-MA  
Proc. 2409001 /2021  
Fls. 2704  
Rub.

### PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2409001/2021  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU – MA

#### 1. PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: W SEREJO E MUNIZ LTDA  
SEDE: Rua Princesa Margarida, Qd. 44, Nº 01, Vila Kiola II, São José de Ribamar-MA  
CNPJ: 19.043.776/0001-17  
REPRESENTANTE LEGAL: WESLEY SEREJO MORENO  
DADOS BANCÁRIOS:  
Banco do Brasil; Agência: 4445-8; C.C.: 27067-9  
EMAIL : [SEREJOMED@GMAIL.COM](mailto:SEREJOMED@GMAIL.COM)

#### 2. DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

WESLEY SEREJO MORENO; RG 103381198-7; CPF 003.567.843-71, residente em av. Neiva Moreira, S/N, Cond. Varandas Gran Park, Torre San Martin, Ap 608, bairro: Calhau.

#### 3. PROPOSTA DE PREÇOS:

#### LOTE XV FIOS CIRÚRGICOS E ACIDOS POLIGLICÓLICOS / HOSPITALAR 75% COTA DE AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QTE	V.UNIT.	V.TOTAL
668	CATGUT CROMADO Nº0 CX/24	SHALON	CAIXA	150	R\$ 80,40	R\$ 12.060,00
669	CATGUT CROMADO Nº1 CX/24	SHALON	CAIXA	150	R\$ 79,12	R\$ 11.868,00
670	CATGUT CROMADO Nº2 CX/24	SHALON	CAIXA	150	R\$ 75,04	R\$ 11.256,00
671	CATGUT CROMADO Nº3 CX/24	SHALON	CAIXA	150	R\$ 78,81	R\$ 11.821,50
672	CATGUT CROMADO Nº4 CX/24	SHALON	CAIXA	150	R\$ 82,41	R\$ 12.361,50
673	CATGUT SIMPLES Nº 0 CX/24	SHALON	CAIXA	150	R\$ 79,15	R\$ 11.872,50
674	CATGUT SIMPLES Nº1 CX/24	SHALON	CAIXA	150	R\$ 82,01	R\$ 12.301,50
675	CATGUT SIMPLES Nº2 CX/24	SHALON	CAIXA	150	R\$ 77,13	R\$ 11.569,50
676	CATGUT SIMPLES Nº3 CX/24	SHALON	CAIXA	150	R\$ 82,05	R\$ 12.307,50
677	CATGUT SIMPLES Nº4 CX/24	SHALON	CAIXA	150	R\$ 78,69	R\$ 11.803,50
678	CATGUT SIMPLES Nº5 CX/24	SHALON	CAIXA	150	R\$ 79,00	R\$ 11.850,00
679	FIO DE ACIDO POLIGLICÓLICO 0 C/12	SHALON	CAIXA	293	R\$ 180,03	R\$ 52.748,79
680	FIO DE ACIDO POLIGLICÓLICO 1 C/12	SHALON	CAIXA	293	R\$ 174,31	R\$ 51.072,83
681	FIO DE ACIDO POLIGLICÓLICO 2 C/12	SHALON	CAIXA	293	R\$ 174,29	R\$ 51.066,97
682	FIO DE ACIDO POLIGLICÓLICO 3 C/12	SHALON	CAIXA	293	R\$ 176,58	R\$ 51.737,94
683	FIO DE ALGODÃO (COM AGULHA) 0 C/24	SHALON	CAIXA	195	R\$ 31,83	R\$ 6.206,85
684	FIO DE ALGODÃO (SEM AGULHA) 0 C/24	SHALON	CAIXA	195	R\$ 32,96	R\$ 6.427,20
685	FIO DE ALGODÃO (COM AGULHA) 2.0 C/24	SHALON	CAIXA	195	R\$ 31,78	R\$ 6.197,10
686	FIO DE ALGODÃO (SEM AGULHA) 2.0 C/24	SHALON	CAIXA	195	R\$ 32,35	R\$ 6.308,25
687	FIO DE ALGODÃO (COM AGULHA) 3.0 C/24	SHALON	CAIXA	195	R\$ 32,34	R\$ 6.306,30
688	FIO DE ALGODÃO (SEM AGULHA) 3.0 C/24	SHALON	CAIXA	195	R\$ 31,60	R\$ 6.162,00
689	FIO DE SEDA 0 C/24	SHALON	CAIXA	150	R\$ 31,66	R\$ 4.749,00
690	FIO DE SEDA 1 C/ 24	SHALON	CAIXA	150	R\$ 31,32	R\$ 4.698,00
691	FIO DE SEDA 2.0 C/ 24	SHALON	CAIXA	150	R\$ 31,19	R\$ 4.678,50
692	NYLON 0	SHALON	CAIXA	150	R\$ 28,39	R\$ 4.258,50
693	NYLON 1.0	SHALON	CAIXA	225	R\$ 28,04	R\$ 6.309,00
694	NYLON 2.0	SHALON	CAIXA	443	R\$ 29,67	R\$ 13.143,81

W SEREJO E MUNIZ LTDA - ME  
Rua Princesa Margarida, Quadra 44, nº 01, Vila Kiola II, CEP 65110-000  
CNPJ 19.043.776/0001-17  
I.E.: 12.421.636-6  
E-mail: [serejomed@gmail.com](mailto:serejomed@gmail.com)  
Tel.: (98) 3237-5503



DURITICUPU-MA  
Proc. 2409001/2021  
Fls. 905  
Rub.

695	NYLON 3.0	SHALON	CAIXA	443	R\$ 26,00	R\$ 11.518,00
696	NYLON 4.0	SHALON	CAIXA	225	R\$ 28,03	R\$ 6.306,75
697	NYLON 5.0	SHALON	CAIXA	225	R\$ 27,76	R\$ 6.246,00
<b>VALOR TOTAL</b>						R\$ 437.213,29
<b>VALOR DO LOTE: R\$ 437.213,29 (QUATROCENTOS E TRINTA SETE MIL, DUZENTOS E TREZE REAIS E VINTE NOVE CENTAVOS)</b>						

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 437.213,29 (QUATROCENTOS E TRINTA SETE MIL, DUZENTOS E TREZE REAIS E VINTE NOVE CENTAVOS)**

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
5. Prazo de entrega: conforme parâmetro máximo do Termo de Referência

São José de Ribamar-MA, 20 de Janeiro de 2022

**WESLEY SEREJO**  
**MORENO:00356784371**  
**784371**

Assinado de forma digital por WESLEY SEREJO MORENO:00356784371  
Dados: 2022.01.20 17:30:51 -03'00'

\_\_\_\_\_  
WESLEY SEREJO MORENO

W SEREJO E MUNIZ LTDA - ME  
Rua Princesa Margarida, Quadra 44, n° 01, Vila Kiola II, CEP 65110-000  
CNPJ 19.043.776/0001-17  
I.E.: 12.421.636-6  
E-mail: [serejomed@gmail.com](mailto:serejomed@gmail.com)  
Tel.: (98) 3237-5503